



Die Zeichnung sind nicht ganz korrekt.

Ersatzteile

BK 1100

Pos.	Warennr.	Bezeichnung	Pos.	Warennr.	Bezeichnung
1	60309	Rechter Bein	31	60415	Ventilbuchse
3	60308	Linker Bein	32	92030	Mutter M12
4	92029	Mutter M10	33	91001	Nippel M22 x 1,5/ 3/8"RG
5	92278	Schraube M10 x 70	34	60214	Zylinder
6	60211	Hebel	35	92377	Bolz M8 x 25
7	60409	Knopf M12	36	60315	Schirm
8	60209	Messerhebel			
9	60697	Rohrstift ø6 x 40	37	92381	Bolz M10 x 25
10	60410	Druckfeder	38	60215	Rutsche
11	90663	Scheibe ø35 x ø17	39	90010	Schnellkupplung 1/2"
14	92028	Mutter M8	40	91034	Kupferscheibe ø26 x ø21
16	90680	Split ø5 x 50	41	60222	Rücklauf Schlauch
17	60300	Körper	42	60224	Druckschlauch
18	60203	Messer	43	91016	Rückschlag Ventil
19	60400	Gleitschiene	44	91032	Kupferscheibe ø21 x ø18
20	92049	Mutter M10 m/sicherung	45	60227	Steuerventil
21	60204	Schlitten	46	92264	Schraube M6 x 60
22	92400	Messingschraube	47	91004	Nippel M18 / m18
23	60312	Steuerarm	48	60304	Schlauch cpl.
24	90697	Rohrstift ø6 x 40	49	60305	Schlauch cpl.
25	92080	Mutter M24 x 1,5			
26	90665	Scheibe ø49 x ø24	50	60301	Zylinder aufhängung links
27	92275	Schraube M10 x 40		60302	Zylinder aufhängung rechter
28	60310	Steuerstange	51	92357	Bolz M24 x 140
29	60218	Stopbuchse	52	92359	Bolz M24 x 160
30	60412	Handschraube	53	92305	Bolz M12 x 150
			54	90692	Hubzapfen